
 

                                                                                                 
 

COMUNE     DI      S E L L I A 
(PROVINCIA DI  CATANZARO )  

 
Via G. Marconi,42  tel. 0961/483049  fax 0961/483900 
www.comune.sellia.cz.it   PEC- protocollosellia@asmepec.it   email amministrativo@comune.sellia.cz.it 
 

SERVIZIO Amministrativo 
 

DETERMINAZIONE   n. 4  data 31.01.2024 

 

OGGETTO: 

Determina di affidamento del servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del 

Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali PND 

“Misura 1.4.5  'Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni  ” -               

PNRR M1C1 Investimento 1.4  “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

Descrizione progetto 1.4.5 Digitalizzazione degli avvisi pubblici 

- acquisto di 3 servizi. 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. 

CUP:      C11F22003350006   CIG  A04B05A08E 

 
  

 

I L   D I R I G E N T E 

Responsabile del SERVIZIO Domenico Sgro 
 
Premesso: 

che, in relazione al disposto dell’art. 19, comma 1, del Decreto Legislativo 25 febbraio 1995 n. 77, come 
sostituito dall’art. 6 del Decreto Legislativo 11 giugno 1996 n. 336, la Giunta Comunale, con deliberazione n. 

55 in data 26.03.1998, individuava i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

Che con successivo Decreto Sindacale 9 del  02/09/2019 il sottoscritto veniva nominato 

Responsabile dell’Area  Amministrativa e Polizia Municipale e Sociale; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista 

LA propria Determina n° 42 del 06.07.2023, mediante la quale veniva affidato il servizio di 

integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali PND 

“Misura 1.4.5  'Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni  ” -               

PNRR M1C1 Investimento 1.4  “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

Descrizione progetto 1.4.5 Digitalizzazione degli avvisi pubblici 

- acquisto di 3 servizi. 

 

CHE nella stessa determina veniva citato un numero di CIG 99068520E6 che  è stato sostituito dal 

un nuovo CIG  A04B05A08E che dovrà essere utilizzato per l’emissione della fattura relativa; 

http://www.comune.sellia.cz.it/
mailto:protocollosellia@asmepec.it
mailto:amministrativo@comune.sellia.cz.it


 
RESTA inteso che rimane invariato tutto il corpo della Determinazione n° 42/2023 per come pubblicata 
in albo pretorio e resa esecutiva. 

Visti: 

• il decreto n. 9 del 02 – 09 - 2019 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto le funzioni 

di cui agli articoli 107 e 109 del d.lgs. 267/2000 sino al termine del mandato; 

• confermato da successivo decreto del Commissario Straordinario n° 3 del 13.10.2023; 

• il Documento unico di programmazione (DUP) 2022-2024, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 12  del 31/12/2022 . 

• il Bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione del Consiglio comunale 

n.13  del  31/08/2022; 

Visti i procedimenti posti in essere; 

Che con la presente determinazione si intende procedere all’affidamento del del servizio di 

integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la Piattaforma Notifiche Digitali PND 

“Misura 1.4.5  'Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni  ” -  PNRR M1C1 Investimento 1.4  

“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” Descrizione progetto 1.4.5 Digitalizzazione degli 

avvisi pubblici - acquisto di 3 servizi FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPE 

NextGenerationEU.   CUP:      C11F22003350006   CIG    A04B05A08E 
Con il nuovo CIG acquisito e che dovrà essere evidenziato in tutte le attività o procedimenti che si 
andranno ad effettuare. 
 Il Presente atto sarà comunicato a:  Antonia Abramo, Legale Rappresentante del CDA della Ditta 

PALIFM con sede legale nel Comune di Catanzaro  via A. Lombardi, 6/b Partita IVA n. 03818680799 

  Domicilio digitale/PEC  palifmsrl@pec.it  vincitore di gasra. 

  
  

DETERMI NA 

Di sostituire il CIG 99068520E6 dal un nuovo CIG  A04B05A08E che dovrà essere utilizzato per 
l’emissione della fattura relativa; 
 

    

▪  

 

mailto:palifmsrl@pec.it


 

                              

N°             (del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)                    

 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti  

d’ufficio, 

A T T E S T A 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: Dal     05.02.2024                             

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico www.comune.sellia.cz.it. 

 

Dalla residenza comunale,      31.01.2024 

                    Il Responsabile del servizio 

                             Sgro Domenico   

 

 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario in relazione al disposto dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, 
comma 4 e 153, comma 5, del T.U. Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e della legge 07 dicembre 2012,  
n. 213  

ATTESTA  
la regolarità contabile del provvedimento che precede e la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli 
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione del seguente impegno contabile:  

− che la relativa spesa è imputata all'intervento 0102103 capitolo 2700   ”, impegno n. 105.; 
 

 
 Sellia  31.01.2024 

Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario f.f. 

                                                                                                           Dott. Domenioco Sgro  

http://www.comune.sellia.cz.it/

